
Üniversitemiz Arama Kurtarma Ekibi Deprem Bölgesine Hareket Etti 

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçesi merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki deprem 

felaketinde arama kurtarma yapmak amacıyla Üniversitemizden bir ekip bölgeye hareket 

etti.  

Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, depremde hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, 

yakınlarına sabır ve başsağlığı, yaralılara ise acil şifalar dileyerek “geçmiş olsun” 

temennisinde bulundu.   

Depremde çok sayıda can ve mal kaybının yaşanması nedeniyle derin üzüntü yaşadığını 

ifade eden Rektörümüz Âşıkkutlu, “Trabzon Üniversitesi olarak deprem bölgesine bir ekip 

sevk ettik. Şalpazarı Meslek Yüksek Okulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü’nün Sivil 

Savuma ve İtfaiyecilik Programı ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı’ndan 5 öğretim 

elemanı, İletişim Fakültesi’nden bir öğretim elemanı, Sivil Savunma İtfaiyecilik 

programından 2 mezun öğrenci gönüllü olarak Trabzon AFAD ekibiyle beraber arama 

kurtarma faaliyetlerinde bulunmak için deprem bölgesine hareket etti. Bizleri derinden 

yaralayan bu felaketi birlik ve beraberlik içerisinde atlatacağız. Biz üniversite olarak her 

şartta afet bölgesine destekte bulunmaya hazırız. Bir kez daha Yüce Allah’tan hayatını 

kaybeden vatandaşlarımıza rahmet, yakınlarına baş sağlığı, yaralılarımıza da acil şifalar 

diliyorum.” dedi. 



 

 

Üniversitemizden Depremzedelere Yönelik Ayni Yardım Kampanyası 

Üniversitemiz tarafından depremzedelere yönelik “Ayni Yardım Kampanyası” başlatıldı. 

Yardımlar Üniversitemiz Merkez Yerleşkesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonu’nda 

oluşturulan toplama merkezinde teslim alınmaya başlandı. 

Merkezi ziyaret eden Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, “Ülkemizin yaşadığı acı 

deprem nedeniyle "Ayni Yardım Kampanyası" başlattık. Bu kapsamda, deprem 

bölgesindeki vatandaşlara ulaştırılmak üzere her türlü giysi, ayakkabı, battaniye, uyku 

tulumu, çadır, ısıtıcı, aydınlatma malzemeleri, mutfak malzemeleri, su, kuru gıda vb. 

yardımlar akademik ve idari personelimiz, öğrencilerimiz ve çevredeki vatandaşlarımız 

tarafından üniversitemize ulaşmaya başladı. Yardımda bulunan herkese bu duyarlı 

davranışından dolayı teşekkürlerimi iletiyorum.” dedi. 

Yaşanan üzücü afet nedeniyle yapılan yardımların büyük önem taşıdığını vurgulayan 

Rektörümüz Âşıkkutlu, “Senato kararımız doğrultusunda bu zor günlerde vatandaşlarımız 

için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Spor Bilimleri Fakültemizde toplanan yardımlar 



ilk etapta perşembe gününe kadar 08.00-22.00 saatleri arasında teslim alınacak. 

Üniversitemizin başlattığı seferberlik ve dayanışma bağlamında, depremzede 

vatandaşlarımıza katkıda bulunmak isteyen herkesi “Ayni Yardım Kampanyası”na davet 

ediyoruz. Milletimize büyük geçmiş olsun diliyorum. Deprem gibi bu tür acı olayların bir 

daha yaşanmamasını temenni ediyorum.” diye konuştu. 

 

 

 


